
Uchwała Nr L/357/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z  2013 r.,  poz. 594 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1356 j. t.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie podlega Ramowy Plan Realizacji oraz Finansowania Zadań Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 przyjętego uchwałą             

Nr XXXVIII/280/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 października 2013 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń  

w gmachu Urzędu Gminy w Czempiniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr L/357/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 23 września 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014. 
 

W ramowym planie realizacji oraz zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2014 w punkcie drugim na finansowanie wyjazdów                     

i kolonii dla dzieci z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym oraz problemem 

przemocy zarezerwowano 60 000,00 zł. W wyniku postępowań konkursowych 

rozdysponowane zostało 55 000,00 zł.  

W związku z powyższym pozostałe 5 000,00 zł. zostaje przekazane na sfinansowanie 

działalności świetlic opiekuńczo – wychowawczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr L/357/14  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

 z dnia 23 września 2014r.  
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI ORAZ FINANSOWANIA ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI                 

I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2014 

 

 

 

Lp. 

 

Zadania do realizacji 

 

Zadania szczegółowe 

 

Kwota wydatków 

 

 

1. 

 

Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu 

 

� Opłacenie kosztów zatrudnienia biegłych 

orzekających w przedmiocie uzależnień 

 

� Opłacanie wniosków kierowanych przez GKRPA 

w Czempiniu do Sądu Rejonowego o 

zastosowanie obowiązku leczenia w zakładzie 

lecznictwa odwykowego. 

 
 

 

 

1 000,00 zł. 

 

 

280,00 zł. 

 

 

 

 

 



 

 

2. 

 

Udzielenie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w 

rodzinie 

 

� Finansowanie działalności świetlic opiekuńczo 

wychowawczych dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym. 

 

� Finansowanie wyjazdów i kolonii dla dzieci z 

rodzin z problemem alkoholowym i przemocy. 

(obóz z programem profilaktycznym oraz obóz 

rowerowy z programem profilaktycznym) 

 

 

65 720,00 zł. 

 

 

 

55 000,00 zł. 

 

3. 

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działania na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

 

� Finansowanie programów i zajęć mających na 

celu kształtowanie właściwych postaw dzieci i 

młodzieży wobec alkoholu, m. in. poprzez 

promowanie zdrowego stylu życia, 

zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 

młodzieży (sfinansowanie biwaku integracyjno – 

profilaktycznego dla uczniów klas I Gimnazjum w 

Borowie) 

 

 

16 000,00 zł. 



wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 

4. 

 

Zapewnienie warunków działania i pracy 

Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Czempiniu i 

Punktu Konsultacyjnego.  

 

 

 

� Zabezpieczenie lokalowe i finansowe pracy 

GKRPA w Czempiniu oraz gminnego 

koordynatora. 

 

� Finansowanie szkoleń członków Komisji i 

gminnego koordynatora. 

 

 

30 000,00 zł. 

 

 

 

4 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


